Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-0686-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 60.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Quarta-feira, 29 Março 2017

Presidência

Portaria

PORTARIA Nº 189, DE 28 DE MARÇO DE 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
com base nos artigos 14 e 15 da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de 2006, alterada em seus dispositivos pela Lei nº 13.317, de
20 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União aos 21 de julho de 2016 e, regulamentada pela Portaria Conjunta nº
2, de 5 de agosto de 2016, do Supremo Tribunal Federal, publicada no Diário Oficial da União em 10 de agosto de 2016,
resolve:

CONCEDER o Adicional de Qualificação aos servidores abaixo relacionados, ocupantes de cargo efetivo da Carreira
Judiciária, todos pertencentes ao Quadro de Pessoal Permanente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, decorrente da
conclusão de curso de Graduação no percentual de 5% (cinco por cento), na forma a seguir:

Amanda Daniele Barbosa, matrícula T51219.

Técnica Judiciária - Área Administrativa.

Curso de Graduação em

Efeitos financeiros a partir de 15 de março de 2017: Data de posse e exercício.

Débora de Oliveira Lobo Crispino, matrícula T51220.

Técnica Judiciária - Área Administrativa.

Curso de Graduação em

Efeitos financeiros a partir de 15 de março de 2017: Data de posse e exercício.

Jommo de Lima Mota, matrícula T51212.

Técnico Judiciário - Área Administrativa.

Curso de Graduação em

Efeitos financeiros a partir de 15 de março de 2017: Data de posse e exercício.

Márcio José da Silva Freitas, matrícula T51223.

Técnico Judiciário - Área Administrativa.

Curso de Graduação em

Efeitos financeiros a partir de 22 de março de 2017: Data de posse e exercício.

Bruno Souto Moreira, matrícula T51224.

Técnico Judiciário - Área Administrativa.

Curso de Graduação em

Efeitos financeiros a partir de 27 de março de 2017: Data de posse e exercício.

Alana Negromonte de Castilho Rêgo, matrícula T51218.

Técnica Judiciária - Especialidade Segurança e Transporte.

Curso de Graduação em

Efeitos financeiros a partir de 15 de março de 2017: Data de posse e exercício.

Camilo Siqueira Borges, matrícula T51216.

Técnica Judiciária - Especialidade Segurança e Transporte.

10/18

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-0686-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 60.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Quarta-feira, 29 Março 2017

Curso de Graduação em

Efeitos financeiros a partir de 15 de março de 2017: Data de posse e exercício.

Giordano Bruno Mendes Barros, matrícula T51221.

Técnico Judiciário - Especialidade Segurança e Transporte.

Curso de Graduação em

Efeitos financeiros a partir de 20 de março de 2017: Data de posse e exercício.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

11/18